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Nu söker vi deltagare till vårt nya Team Aktivitus Motion 
 
Vi samarbetar redan med en rad elitidrottare i vårt Team Aktivitus, där vi utbyter tjänster, 
kunskap och erfarenheter. Men nu utökar vi detta team med en ny sektion med vanliga och 
mer mänskliga motionsidrottare som enbart sportar för det egna sköna nöjets skull. Som 
tränar för att må bra helt enkelt. 
 
Det vi söker är personer som redan är kunder hos oss och som inte är tävlingsidrottare som 
kan tänka sig att ställa upp med namn, bild och lite personliga data så som meriter och 
intressen på vår websida under menyval ”Team”. Exempel på meriter kan vara ett personbästa 
på 1, 5,10 eller 21 km löpning eller att du fullföljt något av de större motionsloppen. Andra 
meriter kan vara att du överhuvudtaget börjat träna, kanske gått ner lite i vikt och börjat vägen 
till en bättre hälsa. Det behöver alltså inte vara några extraordinära prestationer. Missförstå 
oss rätt, det är extraordinärt att klara av dessa saker för en mycket stor del av befolkningen. 
Hur som helst, alla som tränar kondition platsar i Team Aktivitus Motion! 
 
Något som vi också vill ha tillbaka från Team-medlemmar är max 3 stycken korta tränings- 
eller tävlingsrapporter per år som vi fritt får publicera (och eventuellt redigera något) på 
aktivitus.se.  
 
Aktivitus erbjuder följande tillbaka:  
 
Ett Team-paket per person och år bestående av: 
 

• En Team-tröja, en ProCool T-shirt från Craft i funktionsmaterial med Aktivitus logo  
• En snygg reflexväst från Polar så du syns i mörkret 
• 2 vattenflaskor från Craft 
• 2 vattenflaskor från Powerbar  
 
Totalt värde 450:- Vidare erbjuder vi medlemmar i teamet 10 % rabatt på samtliga våra 
ordinarie priser. 
 

Blir du antagen i teamet har du plats i minst 1 år från det datum du antas och under denna tid 
har du rätt till förmåner enligt ovan. Team Aktivitus Motion kommer att bestå av 3 män och 3 
kvinnor.  
 
Senast den 31 augusti 2008 vill vi ha in din ansökan via info@aktivitus.se  Team utses av en 
enväldig jury från Aktivitus. Motivera med max 3 meningar varför du skall vara med i teamet.  
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Aktivitus samarbetar med Lindholmenstafetten 
 
 
 
Lindholmenstafetten 2008 - 11 september. Friskvård,Teamwork och Underhållning 
  
En mil kan vara tungt att springa, men tillsammans i ett lag på fyra blir det bara 2,5 härliga 
kilometrar var och minst fyra gånger roligare. För det är just vad Lindholmenstafettens 
målsättning är – att ha roligt tillsammans.  
  
Naturligtvis finns det också ett tävlingsmoment som ska sporra till fina prestationer och kittla 
tävlingsinstinkten, men glädjen och teamwork kommer att stå i fokus. Och för att krydda 
stämningen ytterligare kommer det att bjudas på underhållning, levande musik med mera för 
att göra Lindholmenstafetten till, inte bara en löparfest, utan också en publikfest.  
  
Vi på Aktivitus söker nu 4 stycken löpare att sätta samman i ett Aktivitus-lag. Vi bjuder 
på startavgiften som är 600:- per lag. Maila genast info@aktivitus.se  och skriv 
”Lindholmenstafetten 2008” i ämnesraden om du vill vara med i laget.  
 
Först till kvarn gäller, vi meddelar de 4 som kommit med via mail senast den 25 augusti. 
 
Mer information om Lindholmenstafetten finns här.
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